Diário da República, 2.ª série — N.º 249 — 27 de Dezembro de 2007  37689

 Direcção Regional de Educação de Lisboa e Vale do Tejo

Escola Secundária Alfredo dos Reis Silveira
Despacho (extracto) n.º 29881/2007

Por despacho de 04/10/2007, da Presidente do Conselho Executivo, no uso da competência delegada no n.º1.1 do Despacho n.º23731, publicado
no Diário da República, 2.ª série, nº224, de 21 de Novembro, com efeitos a 01/09/2006.

Transferência para lugar de Quadro de Zona Pedagógica da Península de Setúbal, nos termos da alínea a) do n.º1 do artigo 13º do Decreto -Lei
n.º 20/2006, de 31/01, e alínea a) do n.º1 do artigo 64º e artigo 65º do ECD, aprovado pelo Decreto -Lei n.º 139 -A/90, de 28/04, com as alterações
dadas pelo Decreto -Lei n.º 1/98, de 02/01.

Grupo Nome Do QZP Código Para QZP Código

320 Salvina Simões Nunes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madeira  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  – Península de Setúbal  . . . . . 15
410 Isabel Maria Mendes Costa Vargas  . . . . . . . . Baixo Alentejo e Alent. Litoral  . . . 02 Península de Setúbal  . . . . . 15
620 Filipa Maria P. R. Infante Câmara . . . . . . . . . Alentejo Central . . . . . . . . . . . . . . . 07 Península de Setúbal  . . . . . 15

 4 de Outubro de 2007. — A Presidente do Conselho Executivo, Maria Paula Maia Neves.

 Despacho (extracto) n.º 29882/2007

Por despacho 04/10/2007, da Presidente do Conselho Executivo, no
uso da competência delegada no n.º 1.1 do Despacho n.º23731/2006,
publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º224, de 21 de Novembro,
com efeitos a 01/09/2006.

Transferidos para lugar do Quadro de Escola, nos termos da alínea a)
do nº1 do artigo 13º do Decreto -Lei n.º 20/2006, de 31/01, e alínea a)
do nº1do artigo 64º e artigo 65º do ECD, aprovado pelo Decreto -Lei
n.º 139 -A/90, de 28/04, com as alterações dadas pelo Decreto -Lei
n.º 1/98, de 02/01.

Grupo Nome Da Escola Código Para Escola Código

400 António Manuel Martins Sá. . . . . . . . . . EB 2/3 D. Afonso Henriques 340674 Secundária Alfredo Reis Sil-
veira.

400786

500 Paula Cristina Antunes Teixeira. . . . . . . Sec. Ruy Luís Gomes. . . . . . . 403258 Secundária Alfredo Reis Sil-
veira.

400786

550 Arménio Gil Benites Vila. . . . . . . . . . . . Sec. Ruy Luís Gomes. . . . . . . 403258 Secundária Alfredo Reis Sil-
veira.

40786

620 Ana Teresa Santos Nascimento  . . . . . . . Ag.V. Pinhal Frades . . . . . . . . 342634 Secundária Alfredo Reis Sil-
veira.

400786

620 Miguel Fernando Duarte Baião  . . . . . . . Secundária Santo André. . . . . 400567 Secundária Alfredo Reis Sil-
veira.

400786

300 Maria Madalena Silva.Fernando  . . . . . . Secundária Bela Vista  . . . . . . 400981 Secundária Alfredo Reis Sil-
veira.

400786

420 Helena Maria P. Rodrigues Santos. . . . . Secundária Bela Vista  . . . . . . 400981 Secundária Alfredo Reis Sil-
veira.

400786

 4 de Outubro de 2007. — A Presidente do Conselho Executivo, Maria Paula Maia Neves.

 Despacho (extracto) n.º 29883/2007
Por despacho de 04/10/2007, da Presidente do Conselho Executivo,

no uso da competência delegada no n.º 1.1 do Despacho n.º 23731/2006,
publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 224, de 21 de Novembro,
com efeitos a 01/09/2006.

Transferidos para lugares do Quadro de Zona Pedagógica da Península
de Setúbal, nos termos da alínea a) do n.º 1 do artigo 13º do Decreto -Lei
n.º 20/2006, de 31/01, e alínea a) do n.º 1 do artigo 64º e artigo 65º do
ECD, aprovado pelo Decreto -Lei n.º 139 -A/90, de 28/04, com as alte-
rações dadas pelo Decreto -Lei n.º 1/98, de 02/01.

Grupo Nome Da Escola Código Para QZP Código

400 Maria Teresa Sousa Leitão. . . . . . . . . Ag. de Escolas Alvalade  . . . . . . 330425 Da Península de Setúbal. . . . . . . 15
510 Ana Teresa Oliveira F. Elias. . . . . . . . Sec./3.º ciclo de Coruche . . . . . . 403295 Da Península de Setúbal. . . . . . . 15

 4 de Outubro de 2007. — A Presidente do Conselho Executivo, Maria Paula Maia Neves.

 Despacho (extracto) n.º 29884/2007
Por despacho de 14/12/2006, da Presidente do Conselho Executivo,

no uso da competência Delegada n.º 1.1 do Despacho n.º23 731/2006,
publicado no Diário da República, 2.ª série, n.224, de 21 de Novembro,
com efeitos a 01/09/2005:

Transferidos para o Quadro de Escola, nos termos da alínea a) do n º1
do artigo 13º do Decreto-Lei nº 35/2003, de 27702, na versão republi-
cada em anexo ao decreto-lei nº20/2005, de 19/1, e alínea a) do nº1 do
artigo 64º e artigo 65º do ECD, aprovado pelo decreto-lei nº139-A/90,
de 28/04, com as alterações dadas pelo decreto-lei nº1/98, de 02/01, e
decreto-lei nº 121/2005, de 26/7.

Grupo Nome Escola Código Para Escola Código

10.ºA Maria Lurdes Monteiro Ferro Silva . . . . EBI — Quinta do Conde  . . . . . 330334 ES Alfredo Reis Silveira . . . 400786
10.ºB Avelino José Costa Sousa  . . . . . . . . . . . ES D. Manuel Martins . . . . . . . 400105 ES Alfredo Reis Silveira . . . 400786
11.ºB Virgínia Mónica C. da Rocha Rebelo  . . EB 2,3 C de Santana  . . . . . . . . 343067 ES Alfredo Reis Silveira . . . 400786